661,74 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ του Προϋπολογισμού της περιφέρειας Αττικής – 
Π.Ε.Β.Τ. οικονομικού έτους 2014.   

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης έως του ποσού των 717,09€ (επτακοσίων δέκα επτά 
ευρώ και εννέα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την επισκευή ενός (1) φωτοαντιγραφικού 
μηχανήματος KYOCERA KM 4035 της Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΕΦ 02072, ΚΑΕ 0869 «Αμοιβές για συντήρηση & επισκευή λοιπού